ndetec SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/jul./2020 al 31/jul./2020

Rep: rptEstadoActividades

“ MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE F

hora de Impresion

Fecha y p4/ago./2020
10:42 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

2020

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$404,179.37

$0.00

$404,179.37
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$404,179.37

$228,115.72
$181,987.91
$20,593.93
$25,533.88
$52,275.07
$0.00

$0.00

$0.00
$52,275.07
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2019

$13,115.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$13,115.00

$0.00
$360,159.91

$0.00

$360,159.91
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$373,274.91

$374,435.22
$297,572.56
$57,427.62
$19,435.04
$15,620.91
$0.00

$0.00

$0.00
$15,620.91
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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ndetec SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 01/qu.12020 al 31/qu./2020
Rep: rptEstadoActividades

“ MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE F

hora de Impresion

Fecha y P4/ago./2020
10:42 a. m.

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$280,390.79

$123,788.58

2019
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$390,056.13

-$16,781.22

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

L.E.M. Nydia Berenice Balbontin Zamudio C. Maria Edith Hayakawa Camargo

Presidente del SMDIF de Rayén, S. L. P.

Coordinador del SMDIF de Rayoén, S. L. P.

C. P. Ada Sela Quijada Rodriguez L.E.M. José Oswaldo Olvera Pérez

Contador del SMDIF de Rayén, S. L. P. Contralor Interno del SMDIF de Rayén, S. L. P.
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