

## ^ MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE F SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades Del 01/jul./2020 al 31/jul./2020

Estado de Actividades			
Usr: supervisor Del 01/jul./2020 al 31/jul./2020  Rep: rptEstadoActividades	Fecha y 24/ago./2020 hora de Impresión   10:42 a.m.		
	2020	2019	
NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
NGRESOS DE GESTIÓN	\$0.00	\$13,115.00	
IMPUESTOS	\$0.00	\$0.00	
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0.00	\$0.00	
DERECHOS	\$0.00	\$0.00	
PRODUCTOS	\$0.00	\$0.00	
APROVECHAMIENTOS	\$0.00	\$13,115.00	
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$0.00	\$0.00	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$404,179.37	\$360,159.91	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN EISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES  OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$404,179.37 \$0.00	\$360,159.91 \$0.00	
INGRESOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00	
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00	
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	\$0.00	\$0.00	
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	\$0.00	\$0.00	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.00	\$0.00	
otal de Ingresos y Otros Beneficios	\$404,179.37	\$373,274.91	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$228,115.72	\$374,435.22	
SERVICIOS PERSONALES	\$181,987.91	\$297,572.56	
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$20,593.93	\$57,427.62	
SERVICIOS GENERALES	\$25,533.88	\$19,435.04	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$52,275.07	\$15,620.91	
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00	
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00	
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$0.00	\$0.00	
AYUDAS SOCIALES	\$52,275.07	\$15,620.91	
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00	\$0.00	
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS	\$0.00	\$0.00	
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	
DONATIVOS	\$0.00	\$0.00	
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$0.00	\$0.00	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	
PARTICIPACIONES	\$0.00	\$0.00	
APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	
CONVENIOS	\$0.00	\$0.00	
NTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	
COSTO POR COBERTURAS	\$0.00	\$0.00	



## MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE F SAN LUIS POTOSI

## Estado de Actividades Del 01/jul./2020 al 31/jul./2020

Usr: supervisor 24/ago./2020 10:42 a. m. Fecha y hora de Impresión Rep: rptEstadoActividades <u>2020</u> <u>2019</u> **OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS** \$0.00 \$0.00 ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES \$0.00 \$0.00 **PROVISIONES** \$0.00 \$0.00 DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS \$0.00 \$0.00 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA \$0.00 \$0.00 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES \$0.00 \$0.00 **OTROS GASTOS** \$0.00 \$0.00 **INVERSIÓN PÚBLICA** \$0.00 \$0.00 INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE \$0.00 \$0.00 \$390,056.13 Total de Gastos y otras Pérdidas \$280,390.79 -\$16,781.22 Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) \$123,788.58 "Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor". L.E.M. Nydia Berenice Balbontín Zamudio C. Maria Edith Hayakawa Camargo Presidente del SMDIF de Rayón, S. L. P. Coordinador del SMDIF de Rayón, S. L. P. C. P. Ada Sela Quijada Rodríguez L.E.M. José Oswaldo Olvera Pérez

Contralor Interno del SMDIF de Rayón, S. L. P.

Contador del SMDIF de Rayón, S. L. P.